πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, με βάση  αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, 
για την ανάδειξη Αναδόχου που θα αναλάβει την εκτέλεση των εργασιών αντικατάστασης του αγωγού 
προστασίας σε αγωγό προστασίας OPGW της Γ.Μ. 150kV Αλεξανδρούπολη – Διδυμότειχο.  

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε τριακόσιες εξήντα χιλιάδες ευρώ (€360.000,00).  
Το ποσό δεν περιλαμβάνει το ΦΠΑ και δεν αποτελεί  ανώτατο όριο προσφοράς. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών (15% επί του προϋπολογισμού, απολύτως σύμφωνα με τις διατάξεις 
της §3 του άρθρου 156  του ν.4412/2016): €54.000,00  

Αρχές εφαρμοζόμενες στη διαδικασία σύναψης σύμβασης